ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v báo cáo tình hình quản lý,

sử dung và bố trí trụ sở làm việc

cho các Đội Thống kê cơ sở

     Ba Tơ, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1734/STC-QLGCS ngày

04/6/2025 về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dung và bố trí trụ sở làm việc cho

các Đội Thống kê cơ sở. UBND huyện báo cáo như sau:

1. Tình hình quản lý, sử dụng và bố trí Trụ sở làm việc của Đội Thống kê

cấp huyện

Chi cục thống kê huyện Ba Tơ (nay Đội Thống kê số 6) được đầu tư xây

dựng năm 2019 trực thuộc Cục Thống kê tỉnh quản lý, có địa chỉ tại số 07 đường 3

tháng 2, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi. Trụ sở có 05 phòng, trong

đó có 04 phòng làm việc và 01 hội trường; hiện tại Đội Thống kê số 6 đang quản

lý và sử dụng, đáp ứng đủ công năng để làm việc (báo cáo và biên bản kèm theo).

2. Những khó khăn, vướng mắc cũng như các đề xuất, kiến nghị trong công

tác sắp xếp, xử lý trụ sở làm việc cho các Đội Thống kê cấp huyện: Không có.

3. Danh mục nhà, đất dự kiến bố trí làm trụ sở làm việc cho các Đội Thống

kê cấp huyện (nếu có): Không có.

Kính đề nghị sở Tài chính theo dõi./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đội Thống kê số 6

- Lưu: VT, TCKH(Em).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-06-06T11:31:07+0700

		2025-06-06T15:27:27+0700

		2025-06-06T15:27:27+0700

		2025-06-06T15:27:27+0700